1 PENKTADIENIS

2016 balandis

Pusryciai

1

Many ko3eé su cinamonu
Sumustinis su lydytu sdriu

Porcij
vaikai
200

y dydis (g.)
paaugliai
240

50/8/20 60/10/25

Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietds

Valstietiska darZzoviene 250 300
Keptos visty Slaunelés 100 120
RyZiai su morkomis 120 150

Sv. kopisty, morky salotos, aliejus. 50 60
Burokeliy pory salotos, majonezas. 50 60
Vysniy gérimas 200 230
Vakariené

Bulviy, morky troskinys su jautiena 200 240
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300

1 SESTADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 2 vaikai  paaugliai
Makaronai su varske 200 240
Sumustinis su dzemu 50/20 60/30
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Javainiai 40/200 60/230
Pietds

Rauginty kopisty sriuba 250 300
Kaimiskas maltinukas 100 120
Virtos bulves 120 140
Morky, obuoliy salotos, majonezas 50 60
Pekino kopasty, pory salotos, aliejus 50 60
Egzotiniy vaisiy kompotas 200 230
Vakariené

Koldanai 200 230
Arbata 200 230
Kiviai 250 300




1 SEKMADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 3

Ryziy kosé su konservuotais
egzotiniais vaisiais

Sumustinis su varskes sdriu
Arbata

Kazinakas su riesutais

Pietis

Bulviené su mesos kukuliais
Zuvies kepsnys

Bulviy kose

Sv.kopisty, pory salotos su aliejum
Zirneliaisu svogiinais, majonezu
DzZiovinty abrikosy gérimas
Vakariené

Burokeliy salotos su dedrelem
Arbata

Bananai

Porcijy dydis (g.)
vaikai paaugliai
200 240
50/8/20 60/10/25
200 230
40 80
250 300
100 120
100 150
50 60
50 60
200 230
50/100 60/120
200 230
200 250

2 PIRMADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 4

Aviziniy dribsniy koseé
Sumustinis su virta desra
Arbata

Bandele, arbata

Pietds

Zirniy sriuba kruopom
Kiaulienos guliasas

Perliniy kruopy kose
Ziediniy kopisty salotos su majonezu
Baltyjy ridiky morky
salotos su aliejum

Vanduo su citrina
Vakariené

Silke su darzovem ir bulvem
Arbata

Obuoliai

Porcijy dydis (g.)

vaikai
200
50/8/20
200

75/200

250
120
120
50

50
200

50/35/50
200
260

paaugliai
240
60/10/25
230

90/230

300
140
150
60

60
230

75/52/75
230
300




2 ANTRADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 5 vaikai paaugliai
Sausi pusryciai su pienu 60/100 70/120
Sumustinis su fermentiniu sdriu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietds

Kopisty sriuba su pievagrybiais 250 300
Vistienos kepsniukas su siriu 100 120
Bulviy, Ziediniy kopisty

kose 120 150
Pekino kopisty salotos su agurkais, aliejum 50 60
Morky, kukurizy salotos

Su majonezu 50 60
Braskiy gerimas 200 230
Vakariené

Makaronai " jareiviskai" su virta desra,

svoginais, pomidorai 280 340
Arbata 200 230
Kriauses 260 300

2 TRECTIADIENIS 2016 balandis | Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 6 vaikai paaugliai
Kukurdzy kose su k.pieno pad. 200 240
Sumustinis su varskes siriu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 200
PriesSpieciai

Varskes sirelis, arbata 90/200 100/230
Pietds

Bulviené su miezinem kruopom 250 300
Jautiena troskinta su pupelem 100 120
Troskintos darzovés 120 150
Pory salotos su

majonezu 50 60
Burokeliy, kons.agurky salotos su aliejum 50 60
Kmyny gérimas 200 230
Vakariené

Varskes apkepas 200 230
Arbata 260 300
Obuoliai 260 300




2 KETVIRTADIENIS 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai 7 vaikai paaugliai
Virtas kiausinis su majonezu 80/20/50 100/20/70
Kons.zirneliy salotos 50 70
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietds

Barsciai su mésos kukuliais 250 300
Kepta jdros lydeka (su kaulu) 140 170
Makaronai su morkomis 120 150
SvieZiy, yiediniy kopisty, salotos su

aliejum 50 60
Morky, kukurdzy salotos su majonezu 50 60

Uogy gérimas 200 230
Vakariené

Mieliniai blynai su uogiene 150/30 180/40
Arbata 200 230
Apelsinas 260 300

2 PENKTADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 8

Varské su razinom, grietine
Sumustinis su lydytu sdriu
Arbata

Bandele, arbata

Pietis

Pomidoriné darzoviy sriuba
Kiaulienos plovas

Konservuoti agurkai

Burokeéliy, pory salotos su aliejum
Vaisinés arbatos gérimas
Vakariené

Balta misrainé su mésos su desra
Arbata

Kriauses

Porcijy dydis (g.)

vaikai
120/30
50/8/20
200

75/200

250
100/100
50

50

200

150
200
260

paaugliai
150/40
60/10/25
230

90/230

300
120/130
60

60

230

180
230
300




2 SESTADIENIS | 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai ‘ 9 vaikai paaugliai
Kvietiniy kruopy kosé 200 300
Sumustinis su dzemu 50/20 60/30
Arbata su pienu 200 230
PriesSpieciai

Sausainiai 70 100
Pietds

Burokéliy sriuba su Sparaginém pupelém 250 300
Zemaiiy blynai 200 230
Suléiy gérimas 200 230
Obuolys 130 150
Obuoiy, agurky, pupeliy

salotos 50 60
Vakariené

Troskinti kopGstai su mésa 150/70 200/100
Arbata 200 230
Kiviai 250 300
2 SEKMADIENIS 2016 balandis | Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 10 vaikai paaugliai
Virti varskeciai 200/30 230/32
Duona su sviestu 50/8 60/10
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Javainiai 40 60
Pietds

Pupeliy sriuba 250 300
Kiaulienos maltinukas 100 120
Makaronai 100 150
Morky, pory salotos su

majonezu 50 60
Pekino kopisty, agurky salotos su aliejum 50 60
DzZiovinty ananasy géerimas 200 230
Vakariené

Bulviniai blynai su grietine 200 240
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300




3 PIRMADIENIS 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai 11 vaikai paaugliai
Trijy grady dribsniy kose 200 240
Sumustinis su virta desra 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
Priespieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietas

Pieniska grikiy sriuba 250 300
Virta troskinta jautiena su darzovemis 100/60 120/80
Bulviy kose 120 140
Rauginti kopastai 50 60
Burokeliy salotos su

majonezu 50 60

Uogy gérimas 200 230
Vakariené

Makaronai su siriu 200/30 250/40
Arbata 200 230
Apelsinai 260 300

3 ANTRADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 12

Sausi pusryciai su pienu
Sumustinis su fermentiniu sdriu
Arbata su pienu

Bandelé, arbata

Pietis

Burokeliy sriuba

Netikras zuikis

Grikiy kose

Baltyjy ridiky salotos su
majonezu

Marinuoti burokeliai
Serbenty gérimas

Vakariené

Bulves su spirguciais ir kefyru
Arbata

Kriauseés

Porcijy dydis (g.)

vaikai paaugliai
60/100 70/120
50/8/20 60/10/25
200 230
75/200 90/230
250 300

100 120

120 140

50 60

50 60

200 230
100/30/200 130/50/230
200 230

260 300




3 TRECIADIENIS 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai 13 vaikai paaugliai
MieZiniy kruopy kosé su

sviestu, razinom 200 240
Sumustinis su varskeés sariu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Varskes sirelis, arbata 90/200 100/230
Pietds

Pomidoriné ryziy sriuba 250 300
Vistienos kukulis su ryziais 100/70 120/80
Bulviy, darZoviy troskinys 120 150
Morky, ¢esnako salotos su aliejum 50 60
év.kopﬂsm, morky

salotos su majonezu 50 60
Vanduo su citrina 200 230
Vakariené

Sklindziai su bananais 150/30 180/40
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300

3 KETVIRTADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 14 vaikai paaugliai
Virtas kiausinis su majonezu 80/20/50 100/20/70
Kons.zirneliy salotos 50 70
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandelée, arbata 75/200 90/230
Pietds

Agurkine sriuba 250 300
Bulviy plokstainis su

kiaulienos padazu 200 230
Bananai 260 300
Uogy gérimas 200 230
Obuoliy, marinuoty

burokeliy salotos 50 60
Vakariené

Paukstienos, grikiy troskinys 50/100 60/120
Pekino kopisty, agurky salotos 50 60
Arbata 200 230
Apelsinas 260 300




3 PENKTADIENIS 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai 15 vaikai paaugliai
Many ko3é su dzemu 200/20 240/30
Sumustinis su lydytu sdriu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandelée, arbata 75/200 90/230
Pietds

Kopiasty sriuba su meésos kukuliais 250 300
Zuvies maltinukas 100 120
Makaronai su darzovemis 120 150
Burokeliy, morky salotos su aliejum 50 60
Morky, kukurizy salotos

Su majonezu 50 60
Arbatos gérimas 200 230
Vakariené

Pica 115/10  125/20
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300

3 SESTADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 16 vaikai paaugliai
Varske su dZzemu 250 300
Sumustinis su fermentiniu sdriu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Javainis 40 60
Pietds

Rauginty kopisty sriuba 250 300
Jautienos kukuliai 100 120
Virtos bulvés su sviestu 120 150
Burokeliy misraine su

aliejum 50 60
Morky salotos su

majonezu 50 60
Egzotiniy vaisiy gérimas 200 230
Vakariené

Makaronai su mésos padazu 200/50 250/80
Arbata 200 230
Bananai 260 300




3 SEKMADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 17 vaikai paaugliai
Ryziy kosé su vaisiais 250 300
Sumustinis su dzemu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Kazinakas su saulégrazomis 60 80
Pietds

Pieniska perliniy kruopy sriuba 250 300
Virty bulviy cepelinai 200 230
Pekino kopdsty,

paprikos salotos 260 300
Raziny kompotas 200 230
Vakariené

Zirniy ko$e su paukstiena 230/30 300/50
Arbata 200 230
Kiviai 250 300

1 PIRMADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 18 vaikai paaugliai
Penkiy grady kose 200 240
Sumustinis su virta desra 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
Priespieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietds

Zirniq, perliniy kruopy

sriuba 250 300
Vistienos guliasas 100/60 120/80
Makaronai 120 150

Morky, pory, obuoliy

salotos su majonezu 50 60

Pekino kopisty, agurky salotos salotos su

aliejum 50 60

Citriny gérimas 200 230
Vakariené

Varskes apkepas su

razinom 200/20 240/30
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300




1 ANTRADIENIS 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai 19 vaikai paaugliai
Sausi pusryciai su pienu 60/100 70/120
Sumustinis su fermentiniu sdriu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietds

Bulviené su Sparaginem pupelém 250 300
Balandéliai 150/30 200/40
Virtos bulvés su sviestu 120 150
Burokeliy misraine su aliejum 50 60
Konservuoti agurkai 50 60

Uogy gérimas 200 230
Vakariené

Makaronai su sirio padazu 200 240
Arbata 200 230
Kriauses 260 300

1 TRECIADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 20 vaikai paaugliai
MieZiniy kruopy kosé 200 240
Sumustinis su varskes sariu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Varskes sirelis, arbata 90/200 100/230
Pietds

Pomidoriné darzoviy sriuba 250 300
Jautienos befstrogenas 75/45 100/60
Grikiy kose 100 120
Morky, ¢esnako salotos su majonezu 50 60
Sv.kopiisty salotos su

aliejum 50 60
Arbatos gérimas 200 230
Vakariené

Bulves su kefyru ir svogiiny padazu 200/200 230/230
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300




1 KETVIRTADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 21 vaikai  paaugliai
Virtas kiausinis su majonezu 100 120
Konservuoty zirneliy

salotos 50 70
Arbata 200 230
Priespieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietas

Burokeliy sriuba su grybais 250 300
Kiaulienos kepsnys 100 120
Virtos bulves 120 150
Ridiky salotos su

majonezu 50 60
Morky, raziny salotos su aliejum 50 60
Obuoliy kompotas 200 230
Vakariené

Mieliniai blynai su uogiene 150/30 180/40
Arbata 200 230
Bananas 200 230

1 PENKTADIENIS 2016 balandis | Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 22 vaikai paaugliai
Many kosé su cinamonu 200 240
Sumustinis su lydytu sdriu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
Priespieciai

Bandelé, arbata 75/200 90/230
Pietas

Valstietiska darzoviené 250 300
Keptos visty Slauneles 100 120
RyZiai su morkomis 120 150

Sv. kopsty, morky salotos, aliejus. 50 60
Burokeéliy pory salotos, majonezas. 50 60
Vysniy géerimas 200 230
Vakariené

Bulviy, morky troskinys su jautiena 200 240
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300




1 SESTADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 23 vaikai  paaugliai
Makaronai su varske 200 240
Sumustinis su dzemu 50/20 60/30
Arbata 200 230
Priespieciai

Javainiai 40/200 60/230
Pietds

Rauginty kopdsty sriuba 250 300
Kaimiskas maltinukas 100 120
Virtos bulves 120 140
Morky, obuoliy salotos, majonezas 50 60

Pekino kopisty, pory salotos, aliejus 50 60
Egzotiniy vaisiy kompotas 200 230
Vakariené

Kolddnai 200 230
Arbata 200 230

Kiviai 250 300

1 SEKMADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 24 vaikai paaugliai
Ryziy kosé su konservuotais 200 240
egzotiniais vaisiais

Sumustinis su varskes sariu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
Priespieciai

Kazinakas su riesutais 40 80
Pietds

Bulviené su mesos kukuliais 250 300
Zuvies kepsnys 100 120
Bulviy kose 100 150
Sv.kopiisty, pory salotos su aliejum 50 60
Zirneliaisu svogiinais, majonezu 50 60
DZiovinty abrikosy gérimas 200 230
Vakariené

Burokeliy salotos su desrelem 50/100 60/120
Arbata 200 230
Bananai 200 250




2 PIRMADIENIS 2016 balandis

Porcijy dydis (g.)

Pusryciai 25 vaikai paaugliai
Aviziniy dribsniy kosé 200 240
Sumustinis su virta desra 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Bandele, arbata 75/200 90/230
Pietds

Zirniy sriuba kruopom 250 300
Kiaulienos guliasas 120 140
Perliniy kruopy kose 120 150
Ziediniq kopisty salotos su majonezu 50 60
Baltyjy ridiky morky

salotos su aliejum 50 60
Vanduo su citrina 200 230
Vakariené

Silké su darzovem ir bulvem 50/35/50 75/52/75
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300

2 ANTRADIENIS 2016 balandis Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 26 vaikai paaugliai
Sausi pusryciai su pienu 60/100 70/120
Sumustinis su fermentiniu sariu 50/8/20 60/10/25
Arbata 200 230
Priespieciai

Bandelé, arbata 75/200 90/230
Pietds

Kopisty sriuba su pievagrybiais 250 300
Vistienos kepsniukas su siriu 100 120
Bulviy, Ziediniy kopisty

kose 120 150
Pekino kopisty salotos su agurkais, aliejum 50 60
Morky, kukurizy salotos

Su majonezu 50 60
Braskiy gerimas 200 230
Vakariené

Makaronai " jareiviskai" su virta desra,

svoginais, pomidorai 280 340
Arbata 200 230
Kriauses 260 300




2 TRECIADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 27

Kukurdzy kose su k.pieno pad.
Sumustinis su varskes sriu
Arbata

Varskes sirelis, arbata

Pietis

Bulviené su miezinem kruopom
Jautiena troskinta su pupelem
Troskintos darzovés

Pory salotos su

majonezu

Burokeliy, kons.agurky salotos su aliejum
Kmyny gérimas

Vakariené

Varskes apkepas

Arbata

Obuoliai

Porcijy dydis (g.)

vaikai
200
50/8/20
200

90/200

250
100
120

50
50
200

200
260
260

paaugliai
240
60/10/25
200

100/230

300
120
150

60
60
230

230
300
300

2 KETVIRTADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 28

Virtas kiausinis su majonezu
Kons.Zirneliy salotos

Arbata

Bandelée, arbata

Pietds

Barsciai su mésos kukuliais

Kepta jaros lydeka (su kaulu)
Makaronai su morkomis

Svieiy, Ziediniy kopisty, salotos su
aliejum

Morky, kukurdzy salotos su majonezu
Uogy gérimas

Vakariené

Mieliniai blynai su uogiene

Arbata

Apelsinas

Porcijy dydis (g.)

vaikai
80/20/50
50

200

75/200

250
140
120

50
50
200

150/30
200
260

paaugliai
100/20/70
70

230

90/230

300
170
150

60
60
230

180/40
230
300




2 PENKTADIENIS 2016 balandis

Pusryciai 29

Varské su razinom, grietine
Sumustinis su lydytu sdriu
Arbata

Bandele, arbata

Pietds

Pomidoriné darzoviy sriuba
Kiaulienos plovas

Konservuoti agurkai

Burokeéliy, pory salotos su aliejum
Vaisinés arbatos géerimas
Vakariené

Balta misrainé su mesos su desra
Arbata

Kriausés

Porcijy dydis (g.)
vaikai paaugliai
120/30 150/40
50/8/20 60/10/25
200 230
75/200 90/230
250 300
100/100 120/130
50 60
50 60
200 230
150 180
200 230
260 300

2 SESTADIENIS | 2016 balandis

Pusryciai | 30

Kvietiniy kruopy kosé
Sumustinis su dzemu
Arbata su pienu

Sausainiai

Pietds

Burokéliy sriuba su $paraginém pupelém
Zemaiciy blynai

Sul¢iy gérimas

Obuolys

Obuoiy, agurky, pupeliy
salotos

Vakariené

Troskinti kopdstai su mesa
Arbata

Kiviai

Porcijy dydis (g.)

vaikai
200
50/20
200

70

250
200
200
130

50
150/70

200
250

paaugliai
300
60/30
230

100

300
230
230
150

60
200/100

230
300




2 SEKMADIENIS 2016 geguzée | Porcijy dydis (g.)
Pusryciai 1 vaikai paaugliai
Virti varskeciai 200/30 230/32
Duona su sviestu 50/8 60/10
Arbata 200 230
PriesSpieciai

Javainiai 40 60
Pietds

Pupeliy sriuba 250 300
Kiaulienos maltinukas 100 120
Makaronai 100 150
Morky, pory salotos su

majonezu 50 60
Pekino kopusty, agurky salotos su aliejum 50 60
DzZiovinty ananasy géerimas 200 230
Vakariené

Bulviniai blynai su grietine 200 240
Arbata 200 230
Obuoliai 260 300

Alergija sukelianios medziagos ir kokiuose gaminiuose jy yra:

KvieCiai, rugiai, mieziai, aviZos,

Kiausiniai

Zuvis
kaulu, silke.
Riesutai

Pienas ir jo produktai

Salierai
prieskoniy sudeti.

Sezamo seklos

- duonoje, batone, bandelése, makaronuose, kosése,
blynuose ,apkepuose, plokstainiuose.

- virti kiausiniai, kepsniai, maltinukai,
apkepai, blynai, patiekalai su majonezu, bandelés,
batonas.

- Zuvies maltinukas, kepsniukas, kepta zuvis su

bandelése, javainiuose, kazinakuose

kruopy, bulviy kosése, pieniskoje sriuboje,
sumustiniuose, stryje miltiniuose ir bulviniuose
blynuose, apkepuose, sriubose, troskiniuose,
padazuose.

Sriubose, mésos, zuvies patiekaluose. Teina j

Kazinakuose, bandelése.

Jei esate alergiski, klauskite apie patiekaly sudétj virejy.



Informuokite mokyklos visuomenés sveikatos specialiste.



